
  
 

 

BONECO AG je součástí švýcarské tradiční společnosti PLASTON Group. Se sídlem ve Švýcarsku a se svými výrobními 

a prodejními místy ve Švýcarsku, Americe, Číně a České republice je BONECO AG předním mezinárodním výrobcem a 

dodavatelem přístrojů pro zvlhčování a čištění vzduchu a zaměstnává přibližně 40 lidí po celém světě. Přístroje na 

úpravu kvality vzduchu jsou ve znamení výjimečné kvality, inovativních řešení, odbornosti a nesmírném množství 

zkušeností – již více než 60 let.  

 
Abychom si i v budoucnu udrželi a dále budovali naši pozici lídra na trhu, hledáme do našeho týmu osobnost, která společně s 

námi poroste a bude součástí našeho úspěchu. Na této pozici plné výzev budete pracovat v mezinárodním týmu Operations. 

Customer Service (M/Ž) 
 

Co Vás u nás čeká 
▪ Zpracování objednávek od našich zákazníku z celého světa 
▪ Podpora prodejního týmu  
▪ Monitoring stavu skladových zásob 
▪ Koordinace nákupních objednávek 
▪ Koordinace pozemních, námořních a leteckých transportů 
▪ Podpora při vytváření prodejního plánu 
 

Co očekáváme od Vás 

▪ Pracovní zkušenost v oboru 
▪ Dobré znalostní s programy Microsoft Office 
▪ Zkušenosti s ERP Microsoft Dynamics 365 výhodou 
▪ Týmový hráč v mezinárodním týmu 
▪ Spolehlivý, samostatný, precizní a efektivní způsob práce 
▪ Dobrá znalost anglického jazyka slovem i písmem 
▪ Dobrá znalost německého jazyka slovem i písmem 
▪ Schopnost být velmi samostatný 

▪ Kreativní a flexibilní osobnost 
▪  

Co Vám můžeme nabídnout 

▪ Home office 
▪ Flexibilní pracovní dobu 
▪ Dotované stravování  
▪ Přátelský kolektiv 
▪ Skvělou pracovní výzvu a možnost seberealizace 
▪ Perspektivní práci v mezinárodní společnosti  
▪ Moderní pracovní prostředí v centru města Rumburk 

 

V této významné a mezinárodně orientované funkci budete důležitým stavebním kamenem pro další úspěchy společnosti 

BONECO AG. 

 

Máte zájem? 
Přihlášky k výběrovému řízení včetně profesního životopisu zasílejte k rukám pana Tomáše Kvapila. 

 

Tomáš Kvapil, e-mail: tomas.kvapil@boneco.com, tel.: +420 775 760 766 

 

 

BONECO AG | Espenstrasse 85 | 9443 Widnau | Switzerland | www.boneco.com 

mailto:tomas.kvapil@boneco.com
http://www.boneco.com/

